共 催：
和歌山イメージングセミナー  事務局：独立行政法人 労働者健康安全機構 和歌山ろうさい病院 中央放射線部

 和歌山市木ノ本93-1 TEL.073-451-3181 内線1150   代表世話人  谷口 雅基

セイコーメディカル株式会社

後 援：（一社）和歌山県診療放射線技師会

参加費：500円 (学生 無料)

第67回 和歌山イメージングセミナー

謹啓 緑風の候、先生方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。

この度、「第67回 和歌山イメージングセミナー」を開催する運びとなりました。

皆様、万障繰り合わせの上、多数ご参加くださいますよう宜しくお願いいたします。

謹白

       令和7年9月吉日

和歌山イメージングセミナー世話人一同

日 時：令和 7年 12月 6日（土） 14時10分 開会

会 場：和歌山県民文化会館 大会議室（５階）
           〒640-8269 和歌山市小松原通り1丁目1番地

座長  済生会有田病院   放射線科  小川 隆大 先生

紀南病院       放射線科  中田 一基 先生

◇メーカー講演  14：10～14：20

「CVポートを利用した造影CTの今」
株式会社メディコン オンコロジー営業部中部エリア 重松 詳章 様

◇メーカー講演  14：20～14：40

「内視鏡システム最新情報提供」
 富士フイルムメディカル株式会社 内視鏡推進部 布川 竜也 様

◇メーカー講演  14：40～15：00

「大腸ステントの安全な留置を目指して」
 センチュリーメディカル株式会社 営業第5部 MIO-3課 梶本 昌也 様

15：00～15：20 : 休 憩

今回はメーカー機器展示しております。この機会にぜひ、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。

※富士フイルム社(内視鏡システムAIシステム)メディコン社（CVポート）センチュリ―メディカル（ステント類）

◇特別講演      15：20～16：20

消化管術前の外科医の見方

「処置・画像診断中に考えていること」
済生会有田病院  消化器外科  兵 貴彦 先生

日本救急撮影技師認定機構 2ポイント/ 肺がんCT検診認定機構 5ポイント

【会場のご案内】

和歌山県民文化会館 大会議室 （５階）

〒640-8269 和歌山市小松原通り一丁目 1番地

和歌山イメージングセミナー 世話人

和歌山ろうさい病院       谷口 雅基 【代表】

和歌山ろうさい病院       中岡 郁晴

北裏病院            峠   通生

公立那賀病院           南方 悠作

済生会有田病院       小川 隆大

中江病院           江崎 真人

和歌山ろうさい病院       山本 雄也

和歌山南放射線科クリニック     大谷 一弘

済生会和歌山病院        引網 雄介

和歌山県立医科大学附属病院     斉木 善之

紀和病院           中村 流斎

紀南病院           中田 一基

和歌山県立医科大学附属病院    小谷 健太

海南医療センター    大南 拓也

 ■ 個人情報の取り扱いについて

今回ご入力いただきました個人情報につきましては弊社において、以下の目的で利用させていただきます。

あらかじめご了承賜わりますよう宜しくお願い申しあげます。

・本講演会に関する情報等のご提供。

・弊社医薬品に関する安全性情報の提供（添付文書改訂のお知らせ等）

・弊社医薬品に関する情報提供および関係する学会・研究会等のご案内等

なお、当社の個人情報の取扱いについては、以下のページをご覧ください。

https://www.pdradiopharma.com/hcw/privacy/